
172 173172 173

varianta jasan

Keramické umyvadlo tvoří 
elegantní korunu skříňky 
výjimečného tvaru.

Závěsná  nízká skříňka Olymp 
Deep ideálně doplňuje vybavení 
stylové koupelny ve všech třech 
nabízených dekorech. Podle 
dispozice místnosti může být 
s levými či pravými dvířky.

varianta zlatý dubvarianta bilá

Do vysoké skříňky se dají 
uložit čisté ručníky i celá řada 
nezbytných drobností. Vnitřní 
police jsou ze stejného materiálu 
jako korpus.

Zrcadlové skříňky Olymp Deep 
jsou vybaveny dvěma vnitřními 
poličkami. Je možné je doplnit 
zásuvkou a vypínačem. 

Úchytky na nábytku Olymp Deep 
mají zaoblený tvar, příjemný do 
ruky. Jsou vyrobeny 
z nerezové oceli. 

Plnovýsuvná umyvadlová skříňka 
má praktické vnitřní uspořádání. 
Je rozdělená na dvě části pro 
větší přehled a pořádek. 

Plnovýsuvné pojezdy 
zásuvek zabezpečují snadný 
přístup do zásuvek.

Pojezdy zásuvek s brzdou 
a dojezdem.

WATERPROOF + ABS
ABS hrany lepené PUR lepidlem 
zajišťují nejvyšší voděodolnost.

HOME SERVIS
záruční servis u zákazníka

30 000 CYCLES
Nejkvalitnější dveřní panty 
testované na 30 000 cyklů.

benef i t y  nábytkutechno log ie nábytku

Srovnán í JIKA nábytek
Lamino fólie gramáž 100 g/m2. 5vrstvý PUR 
lak s vysokým leskem (90–97 stupňů lesku), 
ze kterého se neuvolňuje formaldehyd, 
obsahuje UV fi  ltry. ABS hrany o tloušťce 
2 a 0,8 mm jsou lepené nejkvalitnějším 
PUR lepidlem.

Běžný nábytek
Lamino fólie gramáž 70 g/m2. 3vrstvý lak na bázi
kyselinového rozpouštědla uvolňuje škodlivý
formaldehyd a má viditelně nižší lesk – stupeň
max. 70. Hrany jsou lepené obyčejným tavným 
lepidlem, které se při 10hodinovém testu namáčení 
ve vodě rozklíží.

Nábytek Jika se kromě dobré ceny vyznačuje vysokou odolností vůči vlhkosti i mechanickému poškození. 
K jeho výrobě se používají jen ta nejkvalitnější lepidla. ABS hrany o tloušťce 2 a 0,8 mm jsou z materiálu 
s vysokou odolností proti mechanickému poškození. Závěsy skříněk mají nosnost až 150 kg. Panty renomované 
značky Hettich vydrží neuvěřitelných 150 000 cyklů, stejně kvalitní jsou i zpomalovače dvířek a zásuvek. Díky 
vyšší hustotě dřevotřískové desky (např. výrobce Egger), ze které jsou vyrobeny korpusy, je materiál pevnější 
v ohybu a v uchycení vrutů. Navíc má minimální emise formaldehydu – emisní třída E1 – E1/2. Povrchy 
dřevotřískových desek jsou opatřeny laminovou fólií o gramáži 100 g/m2. Na čílka zásuvek a skříněk lakovaná 
z pěti stran používáme MDF s vysoce lesklým 5vrstvým PUR lakem. Vzhled lakované plochy se nemění, 
nestárne, nežloutne, neboť obsahuje UV fi ltry.
Všechny skleněné výplně dvířek jsou vyrobeny z kaleného bezpečnostního skla, u dekorovaných dvířek Cubito 
je použita technologie vypalovaného dekoru. Koupelnová osvětlení splňují evropské normy a díky vysokému 
krytí IP44 je lze umístit již do zóny 2, 180 cm od podlahy. 

ABS hrana

PUR lepidlo

Kvalitní řez a opracování 
= příprava plochy pro lepení

dekorační papír
min 100g/m2

středová vrstva

laminování 
melaminovou pryskyřicí

jemné hustší vnější vrstvy 
= lepší držení vrutů a větší 
pevnost desky

MDF
plnič
základ

základ
vrchní lak

vrchní lak

ABS hranaLTD5-vrstvý lak

Lakovaný nábytek 
5vrstvý PUR lak, který neuvolňuje 
formaldehyd 
série Cubito pure, Cubito, Lyra plus

laminování melaminovou pryskyřicí 
dřevodekory (dekorační papír min 100g/m2) 
všechny série JIKA

použití PUR lepidla 
všechny série JIKA

= vysoká mechanická odolnost 
hrany nábytku a zároveň lepší estetika

= maximální dosažitelná 
voděodolnost  lepené hrany

ABS hrana

PUR lepidlo

Kvalitní řez a opracování 
= příprava plochy pro lepení

dekorační papír
min 100g/m2

středová vrstva

laminování 
melaminovou pryskyřicí

jemné hustší vnější vrstvy 
= lepší držení vrutů a větší 
pevnost desky

MDF
plnič
základ

základ
vrchní lak

vrchní lak

ABS hranaLTD5-vrstvý lak

Lakovaný nábytek 
5vrstvý PUR lak, který neuvolňuje 
formaldehyd 
série Cubito pure, Cubito, Lyra plus

laminování melaminovou pryskyřicí 
dřevodekory (dekorační papír min 100g/m2) 
všechny série JIKA

použití PUR lepidla 
všechny série JIKA

= vysoká mechanická odolnost 
hrany nábytku a zároveň lepší estetika

= maximální dosažitelná 
voděodolnost  lepené hrany

ABS hrany, PUR lepidla
(všechny série)  

LTD
laminování melaminovou pryskyřicí – dekor dřevo 
(dekorační papír min. 100 g/m2) – všechny série

Certifi kace výrobního procesu ISO 9001:2001, ISO 9001:2012  Certifi kace LQS výrobního procesu pro švýcarskou fi rmu Laufen 
 Certifi kace TÜV pro elektrovýzbroj  Certifi kace TÜV svítidel Ochrana proti vlhkosti  Použití PUR lepidel na lepení hran
 Adresná kontrola kvality výrobků  Ochrana životního prostředí využíváním BAT technologií

Garance kva l i t y  – vý robn í  proces




